

## Estado do Rio Grande do Sul MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

## SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO BOLETIM DE NOMEAÇÃO Nº 09/2023

## NOMEIA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

PAULO DUARTE, Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Munícipio, e de conformidade com a Lei Municipal nº 3.166/2010 e a Lei Municipal nº 2.767/2008, Edital de Abertura nº 01/2022, de 26 de dezembro de 2022, do Concurso Público Municipal da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito /RS, Edital nº 07/2023, de 06 de março de 2023 - Classificação Final (Homologação Final), NOMEIA, em conformidade com a ordem de classificação, os cidadãos a seguir relacionados para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal da Administração e Planejamento, no Prédio da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito/RS, com endereço na Av. do Comércio, nº 196, Bairro Centro, no prazo de até 10 dias contados da data de Publicação do presente Boletim de Nomeação, para apresentar a documentação e exames necessários e tomar posse no referido cargo, para o qual foi aprovado em concurso público, conforme segue:

## Cargo: PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome	Classificação
KEITI SUELEN DE AZEVEDO FLORENCIO	15° lugar
LUCINARA CICHELEIRO MARCOTO	16° lugar
CRISTINA MACHADO ZANATTA	17º lugar
SABRINA TRENTO TURRA	18° lugar
ALESSANDRA KOLWOSKI PINTO	19° lugar
ROBERTA PONCIO BARIVIERA	20° lugar

Rodeio Bonito/RS, 27 de julho de 2023.

Paulo Duarte
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DE AVISOS DA PREPETURA MUNICIPAL Rodeio Bentte - RS

De 27/07/2023

ERONI CELSO STACKE Secretário da Administração CPF 452 737 740-04



CNPJ: 87.613.204/0001-86